
Приёме обучающихся в кружки по системе ПФДОМуниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского» 
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А 

тел. 8(496)540-40-01, факс 8(496) 540-40-01 

 

 

ПРИКАЗ №241 

от  08 октября 2020г. 

 

 

О проведении спартакиады  

«Олимпионик Подмосковья» 

С целью организации оздоровительной, спортивно-массовой работы в 

гимназии, на основании Приказа Управления образования №232 от 

16.09.2020г. и Положения «Об организации и проведении соревнований 

общешкольной спартакиады среди обучающихся Московской области в 

2020-2021 учебном году «Олиимпионик Подмосковья, утверждённым 

16.09.2020г.   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по участию и проведению спартакиады 

«Олимпионик Подмосковья» по баскетболу среди гимназистов 10 

параллели и по бадминтону среди гимназистов 7-8 параллелей. 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение 

спартакиады педагога-организатора внеклассной спортивной работы 

Карелину Л.Л. и учителя физкультуры Шварова И.В. 

3. Учителю физкультуры Шварову И.В. собрать согласия учащихся на 

участие в спартакиаде до 10.10.2020г. 

4. Назначить ответственной за своевременное размещение материалов 

спартакиады на сайте гимназии директора Филимонову О.Г. 

5. Утвердить график проведения соревнований среди учащихся 10 

параллели по баскетболу:  

10.10.2020г. – 10.15-12.00  

17.10.2020г. –10.15-12.00 

24.10.2020г. – 10.15-12.00 

6. Утвердить график проведения соревнований среди учащихся 7-8 

параллели по бадминтону:  

10.10.2020г. – 8-30 -10.00, 12.15-13.00  

17.10.2020г. – 8-30 -10.00, 12.15-13.00 

24.10.2020г. – 8-30 -10.00, 12.15-13.00 

7. Разместить таблицы победителей спартакиады на сайте гимназии до 

26.10.2020г. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


